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Jedi-riddare har landat i Danmark:  

Star Wars nytt stjärnspäckat område på Legoland 

Årets nyhet på Legoland Billund är ett Star Wars område byggt av 1,5 miljoner legoklossar. 
Här finns 2 000 realistiska legomodeller av actionscener på avlägsna planeter och rymdstationer 
från storfilmerna.  
– En del av modellerna är två meter höga, och utställningen är delvis interaktiv. Så för alla små 
och stora rymdfarare är det bara att ta fram lasersvärdet. ”May the force be with you”, säger 
Jonas Søndergård, presschef Legoland Billund.  

Legoland har 1,7 miljoner gäster årligen, varav 40 procent är turister från andra länder än Danmark. 
Allt fler svenskar upptäcker Legoland som ett besöksmål värt en resa över sundet, och antalet svenskar 
har ökat med 55 procent mellan 2008 och 2010. 
 
Realistiska modeller från filmerna 
Det nya Star Wars-området på Legoland är utvecklat 
och byggt av åtta designers och två animatörer, och 
arbetet har pågått sedan mars 2010. För att de 2 000 
modellerna ska hålla över tid och hålla färgen är 
legoklossarna limmade och målade med UV-färg. 
Modellerna är realistiska och på det 140 kvadratmeter 
stora området möter man Obi-Wan Kanobi såväl som 
Anakin Skywalker och Darth Wader. Hela området 
innehåller sju scener från filmerna och från den 
animerade serien ”The clone wars”. 
 
Andra generationens besökare  
Legoland Billund öppnade 1968, och har sedan dess blivit ett av Nordens största besöksmål. I dag är 
hela området byggt av 59 miljoner legoklossar på ett område som är 140 000 kvadratmeter. Klassikern 
på Legoland är miniland med miniatyrer av byggnader från hela världen men här finns också en 
trafikskola, piratland, riddarområde, westernstad, åkattraktioner, områden för vattenlek, 4-D film och 
Duploland för de mindre barnen.  
– Legoland har utvecklats enormt de senaste åren och i dag är vi en modern nöjespark med upplevelser 
för barn från 2 till 12 år. Eftersom vi har funnits så länge är det nu andra generationens besökare som 
är i parken, och vi ser fram emot att välkomna även deras barn i framtiden, säger Jonas Søndergård. 
 
Visste du det här om Legoland? 
– Över 44 miljoner barn och vuxna har besökt Legoland sedan öppningen 1968. 
– Den största modellen på Legoland är byggd av 1,5 miljoner legoklossar och 40 000 duploklossar. 
– Den minsta modellen på Legoland är byggd av fyra legoklossar. 
– Det finns fyra Legolandparker i världen: i England, USA, Tyskland och Danmark.  
 
Digitala pressbilder finns på www.legoland.dk/presse 

För mer information kontakta gärna: 
Elin Undén West, Vår pr-byrå, 0733-50 26 25, elin.unden@varprbyra.se 
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